令和２年６月２４日

保護者の皆様

島根県立邇摩高等学校長

行事予定の変更について（お知らせ）

 平素は、本校教育に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、６月１１日に今年度の学校行事の変更についてのお知らせをしたところですが、その直後に国か

ら「就職に係る推薦及び選考開始期日等の変更」についての通知がありました。例年、９月５日に応募書

類提出を開始し、９月１６日から選考が始まりますが、本年度は１ヶ月遅らせ、１０月５日応募書類提

出、１０月１６日選考開始となりました。島根県教育委員会のガイドラインに従って年間行事予定を見直

しましたが、再度検討しなければならなくなり、下記のように変更したいと考えております。大変ご心配

とご迷惑をおかけいたしますが、保護者の皆様には、ご理解とご協力をお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては、更なる変更の可能性もありますので、ご了承ください。引き続き、

ご家庭での感染防止対策へのご協力もお願いいたします。

記

行     事 変 更 前 変 更 後

２学期中間試験 9/26（月）～10/2（金） 9/23（水）～26（土）

振 替 休 業 日 9/30（水） 10/ 5（月）

遠 足 10/ 7（水） 10/27（火）

文 化 祭 10/14（水） 10/ 1（木）

体 育 祭 10/15（木） 10/ 2（金）

※ 体育祭は、予備日を設けず、荒天時には体育館で行います。

  学校生活や体調について、ご不安やご不明な点がある場合は、学校までご連絡ください。

島根県立邇摩高等学校

教 頭 黒﨑 孝治

電 話 ０８５４－８８－２２２０